
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Ekonomia e bujqësisë dhe ushqimit 
Programi Ekonomia e bujqësisë dhe ushqimit 

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Salla 38,Objekti II

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100030 Alfred Qemal Shameti

2 100020 Astrit Avdi Musa

3 100006 Blerina Isnija Shala

4 100005 Blerta Bedri Imeri

5 100004 Diellza Safet Hodolli

6 100023 Fatlume Musa Hasanaj

7 100013 Florentina Shkelzen Qestaj

8 100024 Gentiana Bedri Ademi

9 100012 Leonita Nexhat Gjoka

10 100025 Miranda Mehdi Gashi

11 100003 Sara Lulzim Hoxha

12 100015 Tringa Skender Hasani

13 100007 Vanesa Veton Rexhepi

14 100014 Zahide Sabit Ademi
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